令和 4 年 1 月吉日

青森県薬剤師連盟

会員各位

青森県薬剤師連盟

会長 木村 隆次

「青森県薬剤師連盟 若手薬剤師 FORUM」の開催について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より本連盟の活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、標記フォーラムを開催することといたしました。
つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、多数ご参加いただきますよう

ご案内いたします。

記

日  時 ：  令和 4 年 2 月 5 日 （土）15 時 30 分～17 時 30 分
場  所 ：  Zoom による Web 開催
会  費 ：  無 料
対  象 ：  薬剤師（概ね 45 歳まで）

15：30－15：35 開会挨拶 青森県薬剤師連盟 幹事長 白滝 貴子

15：35－15：45 会長挨拶 青森県薬剤師連盟 会 長 木村 隆次

15：45－16：05 挨  拶 日本薬剤師連盟  幹事長 岩本 研 氏

16：05－16：25 挨  拶 日本薬剤師連盟  副会長 神谷 政幸 氏

16：30－17：30 特別講演 「ポストコロナにおける政治の役割」

 衆議院議員 神田 潤一 氏

17：30     閉会挨拶 青森県薬剤師連盟 副幹事長 齋藤 武

参加希望の方は、
青森県薬剤師会のホームページ → 青森県薬剤師連盟のバナー

   → 青森県薬剤師連盟若手薬剤師 FORUM → 参加申込フォームからお申し込み下さい。

※ FORUM 参加用 URL は、登録いただいたアドレスに後日送信いたします。

参加申込締め切り 令和 4 年 1 月 26 日（水）

問合せ先 青森県薬剤師連盟事務局 TEL：017-742-8821